
UCHWAŁA NR XXXIV/113/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 22 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żary o statusie 
miejskim

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229, art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1))

uchwala się, co następuje :

§ 1. W uchwale nr XXV/134/16 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żary o statusie miejskim dokonuje się 

następujących zmian:

1)załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,
2)załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984  i 2260  oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 
933, 935, 1089, 1537, 60 i 1475.

Uchwalony




